
Uchwała Nr XXIV /152/16
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 29 lutego 2016r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów i dokumentami
niezbędnymi do potwierdzenia tych kryteriów na drugim etapie

postępowania rekrutacyjnego do przedszkola i oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem

prowadzącym jest Gmina Kwidzyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zrnlanarn!')
w związku z art. 20c ust. 4 i 6 oraz art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września
1991r. o systemie oświaty (tekst jedn.: Dz. U. z 2015r. poz. 2156 ze zrnianarni"),

uchwala się, co następuje:

§1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów i dokumentami niezbędnymi
do potwierdzenia tych kryteriów na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego
do przedszkola i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,
dla których organem prowadzącym jest Gmina Kwidzyn, zgodnie z załącznikiem
do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwidzyn.

§3. Uchwałę podaje się do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

\
I Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 20 15r. poz. 1890.


